

SaierNico Europe A/S

Østergade 18, 6500 Vojens

CVR-nr./CVR no. 33 05 65 67



Årsrapport 2016

Annual report 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. marts 2017

Approved at the annual general meeting of shareholders on 1 March 2017

Som dirigent:

Chairman:

Hans Henrik Hoffmann

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Building a better
working world



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
Beretning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements for the period 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	SaierNico Europe A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Østergade 18, 6500 Vojens
CVR-nr./CVR no.	33 05 65 67
Stiftet/Established	1. juni 2010/1 June 2010
Hjemstedskommune/Registered office	Haderslev
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Yao Gengsheng Zoulin Wei Hans Henrik Hoffmann
Direktion/Executive Board	Hans Henrik Hoffmann/General Manager
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa



Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel inden for skibskontrol og automatisering, herunder forskning og udvikling, handel med elektriske produkter til skibe og eftersalgstjenester, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2016 udgør 1.678.832 kr. mod 1.705.169 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2016 udviser et overskud på 22.586 kr. mod 22.838 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 635.128 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2017 forventes et positivt resultat.

Business review

The objects of the Company are to carry on business in the fields of ship control and automation; research and development, trade of electronic products for ship and after-sale services, and to undertake, perform and carry on all such other things as the board of directors deems incidental to the attainment of such objects.

Financial review

In 2016, the Company's revenue came in at DKK 1,678,832 against DKK 1,705,169 last year. The income statement for 2016 shows a profit of DKK 22,586 against a DKK 22,838 last year, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of DKK 635,128.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Outlook

For 2017 the company expects a positive result.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2016	2015
	Nettoomsætning	1.678.832	1.705.169
	Revenue		
	Vareforbrug	-29.399	-11.498
	Cost of sales		
	Eksterne omkostninger	-435.919	-458.076
	External expenses		
	Bruttoresultat	1.213.514	1.235.595
	Gross margin		
2	Personaleomkostninger	-1.086.879	-1.108.443
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-94.000	-94.000
	Resultat før finansielle poster	32.635	33.152
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	0	404
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-2.422	-3.834
	Financial expenses		
	Resultat før skat	30.213	29.722
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-7.627	-6.884
	Tax for the year		
	Årets resultat	22.586	22.838
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Proposed profit appropriation		
	Overført resultat	22.586	22.838
	Retained earnings		
		22.586	22.838



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2016	2015
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Langfristede aktiver		
	Non-current assets		
4	Materielle aktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.500	455.500
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>361.500</u>	<u>455.500</u>
	Langfristede aktiver i alt	361.500	455.500
	Total non-current assets	<u>361.500</u>	<u>455.500</u>
	Kortfristede aktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Trade receivables		
	Andre tilgodehavender	33.040	38.036
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	13.302	17.195
	Deferred income		
		<u>50.842</u>	<u>59.731</u>
	Likvide beholdninger	2.065.425	1.834.262
	Cash at bank and in hand	<u>2.065.425</u>	<u>1.834.262</u>
	Kortfristede aktiver i alt	2.116.267	1.893.993
	Total current assets	<u>2.116.267</u>	<u>1.893.993</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.477.767</u>	<u>2.349.493</u>
	TOTAL ASSETS		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2016	2015
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	135.128	112.542
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	635.128	612.542
	Total equity		
	Langfristede forpligtelser		
	Non-current liabilities		
	Udskudt skat	22.793	24.561
	Deferred tax		
	Langfristede forpligtelser i alt	22.793	24.561
	Total non-current liabilities		
	Kortfristede forpligtelser		
	Current liabilities		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.632.331	1.523.232
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	7.395	3.713
	Income taxes payable		
	Anden gæld	180.120	185.445
	Other payables		
	Kortfristede forpligtelser i alt	1.819.846	1.712.390
	Total current liabilities		
	Forpligtelser i alt	1.842.639	1.736.951
	Total liabilities		
	PASSIVER I ALT	2.477.767	2.349.493
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2016 Equity at 1 January 2016	500.000	112.542	612.542
Årets resultat Profit/loss for the year	0	22.586	22.586
Egenkapital 31. december 2016 Equity at 31 December 2016	500.000	135.128	635.128

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for SaierNico Europe A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er i forhold til sidste regnskabsår som følge af foretagne lovændringer i årsregnskabsloven ændret på følgende områder:

Virksomheden har valgt at opstille balancen i kontoform med opdeling i lang- og kortfristede aktiver og passiver med tilpasning af sammenligningstallene for 2016.

Bortset fra ovennævnte områder er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

SaierNico Europe A/S' annual report for 2016 has been prepared in accordance with the provisions which apply to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act.

Changes in accounting policies

As a consequence of the amendments made to the Danish Financial Statements Act, the Company's accounting policies have been changed in the following respects compared to last year:

The Company has decided to present the balance sheet in horizontal format where non-current and current assets and liabilities are broken down and comparative figures for 2016 are restated.

Apart from the above-mentioned changes, the accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2016	2015
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	975.830	988.524
Wages/salaries		
Pensioner	95.400	95.400
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5.212
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	10.583	19.307
Other staff costs		
	<u>1.086.879</u>	<u>1.108.443</u>
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.395	3.713
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-1.768	3.171
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>7.627</u>	<u>6.884</u>
4 Materielle aktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Other fixtures and fittings, tools and equipment
DKK		
Kostpris 1. januar 2016		<u>685.744</u>
Cost at 1 January 2016		
Kostpris 31. december 2016		<u>685.744</u>
Cost at 31 December 2016		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		230.244
Impairment losses and depreciation at 1 January 2016		
Årets afskrivninger		<u>94.000</u>
Amortisation/depreciation in the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>324.244</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>361.500</u>
Carrying amount at 31 December 2016		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 5.000 stk. a nom. 100,00 kr. 5,000 shares of DKK 100,00 nominal value each	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

No shares have special rights.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre eventualforpligtelser**
Other contingent liabilities

Selskabet har indgået 2 lejemål, med henholdsvis 3 og 6 måneders opsigelsesvarsel.

The company has entered into 2 leases, which can be terminated after 6 and 3 months.

7 Nærtstående parter
Related parties

SaierNico Europe A/S' nærtstående parter omfatter følgende:
SaierNico Europe A/S' related parties comprise the following:

Ejerforhold
Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Zhenjiang SaierNico Automation Ltd	Ding Mao Nan Wei 2nd road, Zhenjiang New District, China